

bionexo**Resultados do Ato Convocatório n.º 52593/2023.****Setor Compras.**

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Ato Convocatório em comento, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 07/12/2023 07:48

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)

Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 323712184

52593 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES (ENTREGA IMEDIATA)

Frete Próprio

Observações: NÃO TRABALHAMOS COM COMPRA A VISTA E OU ANTECIPADA. *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista das 08:00 as 17:00. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. ***Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org Precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV DEPUTADO JAMEL CECILIO Nº 3310 SALA 104 74.810-907 JD GOIAS GOIANIA GO

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	BF DE ANDRADE HOSPITALAR GOIÁS - GO Glazielly Fagundes - 62985704680 vendas3@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	24/11/2023	60 ddl	CIF	null
2	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	05/12/2023	30 ddl	CIF	null
3	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	24/11/2023	30 ddl	CIF	null
4	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Hospdrogas - (62) 4012-1103 hospdrogas@hospdrogas.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	24/11/2023	30/60 ddl	CIF	Exceto Goiânia e Aparecida de que a fatura Minima será R\$ 300,00 Fixo624012-1199
5	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	24/11/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	A HOSPFAR garante pre?o por 03 (tr?s) dias ?teis ap?s o fechamento da cota??o. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e servi?os. Nosso objetivo ? garantir qualidade e seguran?a em toda a nossa cadeia de distribui??o.
6	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9820-30907 financeiro@msdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	24/11/2023	28 ddl	CIF	null
7	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Vinicius Ferreira - 62 9 9987-6405 vendas@symex.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	24/11/2023	28 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
12	SERINGA DESC. 10ML SEM AGULHA LUER LOCK (ROSCA)	358	-	SERINGA DESC.10ML S/AG. L.L C/100, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 0,2000	R\$ 0,0000	2500 Unidade	R\$ 500,0000	Ana Paula Pereira Silveira 22/11/2023 12:30	
											Total Parcial:	2500.0	R\$ 500,0000	

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
5	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA CROMADA STANDARD Nº 04	52146	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA METALICA STANDART N 4 , FRADEL MED	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 84,4500	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 337,8000	Ana Paula Pereira Silveira 22/11/2023 12:30	
											Total Parcial:	4.0	R\$ 337,8000	

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
8	KIT GINECOLOGICO PARA CITOLOGIA (ESCOVA + ESPATULA)	46927	-	KIT CITOLOGIA - ESCOVA + ESPATULA AYRES -CRAL - CRAL - CRAL	UND	H M Borges	null	Documentação pendente;	R\$ 0,6000	R\$ 0,0000	250 Unidade	R\$ 150,0000	Ana Paula Pereira Silveira 22/11/2023 12:30	
											Total Parcial:	250.0	R\$ 150,0000	

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
11	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL M - CAIXA COM 100 UND	385.	-	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM M UN - MEDICAL SYSTEM	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	CA 47.547QUANTIDADE NA CAIXA DE EMBARQUE: 10 CARTUCHOS	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 10,3800	R\$ 0,0000	50 Caixa	R\$ 519,0000	Ana Paula Pereira Silveira 22/11/2023 12:30	
											Total Parcial:	50.0	R\$ 519,0000	

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
13	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 20ML (LSA)	37907	-	SR	CX/250UND BICO LATER	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	SERINGA 20ML PY S/AGULHA LS CX/250UND	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 0,3400	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 680,0000	Ana Paula Pereira Silveira 22/11/2023 12:30	
14	SERINGA DESCARTAVEL 03ML SEM AGULHA (ROSCA)	361	-	SR	CX/500UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	SERINGA 3ML PY S/AGULHA LL CX/500UND	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,1100	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 110,0000	Ana Paula Pereira Silveira 22/11/2023 12:30	
											Total Parcial:	3000.0	R\$ 790,0000	

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
6	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM	22266	-	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM - VITAL DERM - VITAL DERM	CX	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 1,6500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 165,0000	Ana Paula Pereira Silveira 22/11/2023 12:30	
											Total Parcial:	100.0	R\$ 165,0000	

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ADESIVO FIXADOR ESTERIL P/ PUNCAO VEN PERIF 5 X 7,4 CM - - CURATIVO ESTÉRIL PARA FIXAÇÃO DE CATETER	17079	-	INVENA FIX T ADV FIXADOR FENESTRADO NAO TECIDO 5X7,4CM, CREMER	UND	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	null	;SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	R\$ 1,4200	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 710,0000	Ana Paula Pereira Silveira 22/11/2023 12:30

PERIFÉRICO; -
COMPOSTO POR
TECIDO MACIO; -
ADESIVO
HIPOALERGÊNICO;
- PERMEÁVEL A
TROCA GASOSA E
IMPERMEÁVEL
CONTAMINANTES
EXTERNOS; -
ENCAIXE PARA O
HUB E
SEGURANÇA EM
TORNO DO
CATETER E TUBOS
CONECTORES; -
FITA DE
ESTABILIZAÇÃO
DE CATETERES E
TUBULAÇÕES
INCORPORADA À
COBERTURA; -
REGISTRO NO
MINISTÉRIO DA
SAÚDE (ANVISA); -
TAMANHO IGUAL
OU SUPERIOR A
5,0 X 7,4
CENTÍMETROS. -
MARCAS/MODELOS
A TÍTULO DE
REFERÊNCIA: 3M
REF.3522B I.V FIX
E 3M REF.1683
TEGADERM.

Total Parcial:	500.0	R\$ 710,0000
-----------------------	-------	--------------

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral:	6404.0	R\$ 3.171,8000
---------------------	--------	----------------

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

www.bionexo.com.br
Cadastro
Nº 1152-2023
